[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2016г.                         № 118
О внесении изменений в Постановление

главы муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 27.08.2010 №32 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Администрации муниципального образования

Пионерского сельского поселения Смоленского района

Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

 В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 №515 «О внесении изменений в Порядок  создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление главы муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

от 27.08.2010 №32 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»:

пункт 6. Изложить в следующей редакции:

6. В состав комиссии входят:

а) глава муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, который является председателем комиссии;

б) старший инспектор администрации муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, который является  секретарём комиссии;
в) депутат Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, который является заместителем председателя комиссии;

г)представитель образовательного учреждения среднего образования;

г) консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области

   Все члены комиссии при принятии  решений обладают равными правами. В отсутствии председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.

Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                 С.Л. Коваль